
ZARZĄDZENIE NR 311/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej 
w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach 
publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 z późn. zm.) w brzmieniu nadanym 
przez art. 7 pkt. 1 ustawy z dnia 14 października 2021 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1927) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do ustalenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych na lata 2022-2025 
przyjmuje się okres siedmiu lat do wyliczenia średniej arytmetycznej relacji dochodów bieżących 
powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów 
bieżących budżetu. 

§ 2. Zarządzenie przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie oraz Radzie Miejskiej 
w Wołominie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 53D1CD1B-9AC6-441C-A113-937C20C4E037. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 311/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku
w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji

określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

Zgodnie  z   art.  243  ust.  1  ustawy  o  finansach  publicznych  Burmistrz  Wołomina
przyjmuje okres siedmiu lat do wyliczenia średniej arytmetycznej relacji dochodów bieżących
powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do
dochodów bieżących budżetu.

1

Id: 53D1CD1B-9AC6-441C-A113-937C20C4E037. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 311/2021 
Data dokumentu 2021-11-15 
Organ wydający Burmistrz Wołomina 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do 

wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 
Identyfikator dokumentu 53D1CD1B-9AC6-441C-A113-937C20C4E037 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1619498302 
Numer seryjny 372CD8384C9F849733BF4C200C51DE99 
Osoba podpisująca Elżbieta Radwan 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.11.2021 10:56:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 53D1CD1B-9AC6-441C-A113-937C20C4E037. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Uzasadnienie

